
采购清单

采购单位 榆林市教育示范性综合实践基地 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-01425

项目名称 榆林市教育示范性综合实践基地采购无人机及配套设施货物项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 387,207.59 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 无人机

榆林市教
育示范性
综合实践
基地采购
无人机及
配套设施
货物项目

387,207.59 1 批 387,207.59

1、无人及共计26套。
2、无人机教室及实训
配套设备。3、无人机
教室及场地建设。

2

3

4

5


	采购清单

